

Znak sprawy: ZP.1.2018

Rzeszów, 30.04.2018 r.

**Stowarzyszenie**  
Rzeszowskiego Obszaru Funkcjonalnego  
ul. Rynek 5, 35-064 Rzeszów  
NIP 813-370-53-76

**Dotyczy:** przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia powyżej kwoty określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych.

*Przedmiot zamówienia: Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych dla Mieszkańców ROF w ramach projektu „Wsparcie rozwoju OZE na terenie ROF – projekt parasolowy”*

- I. Działając na podstawie art. 38 ust. 1, pkt. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych Stowarzyszenie Rzeszowskiego Obszaru Funkcjonalnego publikuje zapytania Wykonawców dotyczące treści SIWZ wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego.

**Pytanie 92:**

Czy w formularzu ofertowym należy przedstawić cenę tylko za podstawową część zamówienia (tj. 2175 instalacji), czy powiększoną o te z maksymalnego prawa opcji (tj. za 3175)?

**Odpowiedź na Pytanie 92:**

Zamawiający potwierdza, że w formularzu ofertowym należy przedstawić tylko cenę za podstawową część zamówienia tj. 2175 instalacji. Dodatkowo Zamawiający zaleca do wyliczenia ceny ryczałtowej zamówienia podawanej w formularzu ofertowym zastosować załącznik nr 3 do Umowy – Kalkulacja cenowa, który to zgodnie z zapisami Rozdz. XIV. *Opis sposobu obliczenia ceny ofertowej* będzie załącznikiem do Umowy z Wykonawcą.

**Pytanie 93:**

Prosimy o zmianę zapisu w OPZ dotyczącego wymogu przedstawienia dokumentacji wykonawczej, powykonawczej, kopii wniosku o zgłoszenie mikroinstalacji do OSD oraz protokołów w całości w kolorze i ograniczenie wymogu koloru tego jedynie do zdjęć instalacji. Przy 2175 instalacjach i 3 egzemplarzach dla każdej z nich oznacza to około ćwierci miliona stron, a nie robi de facto użytkowej różnicy. Różnica w koszcie wydruku kolorowego i czarno-białego będzie natomiast znacząca, a do tego pozwoli to na zmniejszenie zużycia mniej przyjaznych dla środowiska kolorowych barwników.

**Odpowiedź na Pytanie 93:**

Zamawiający informuje, że w zakresie wynikającym z pytania pozostawia SIWZ bez zmian.

**Pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią SIWZ.**

Dyrektor Biura Stowarzyszenia  
Rzeszowskiego Obszaru Funkcjonalnego

  
Justyna Placha-Adamska